

POZIOMY DOFINANSOWANIA – od 03 STYCZNIA 2023r.

<p>PODSTAWOWY</p>	<p>dla Beneficjentów o dochodzie rocznym nieprzekraczającym 135 000 zł. Brany jest pod uwagę tylko dochód Beneficjenta, a nie w przeliczeniu na członka gospodarstwa domowego.</p> <p>Wpisuje się dochód wnioskodawcy a jeżeli małżeństwo rozlicza się na razem (na jednym Picie) to dochód się sumuje i dzieli na pół.</p> <p>W przypadku uzyskania dochodów z różnych źródeł, dochody te sumuje się, przy czym suma nie może przekroczyć 135, 000 zł.</p>
<p>PODWYŻSZONY</p>	<p>przeciętny miesięczny dochód na jednego członka gospodarstwa domowego wskazany w zaświadczeniu nie przekracza:</p> <p>a) 1 894,00 zł – w gospodarstwie wieloosobowym, b) 2 651,00 zł – w gospodarstwie jednoosobowym.</p> <p>Dot. Zaświadczenia – od 01 października 2020r. na podstawie z art. 411 ust 10g-10s ustawy Prawo ochrony środowiska wójt właściwy ze względu na miejsce zamieszkania osoby fizycznej zobowiązany jest do wydania zaświadczenia o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego.</p> <p>Zaświadczenie jest wymagane jako załącznik do wniosku dla Beneficjentów uprawnionych do podwyższonego poziomu dofinansowania.</p> <p>Zaświadczenia wydaje Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pewli Małej (obok ośrodka zdrowia).</p>

NAJWYŻSZY	<p>przeciętny miesięczny dochód na jednego członka gospodarstwa domowego wskazany w zaświadczeniu nie przekracza:</p> <p>a) 1 090,00 zł – w gospodarstwie wieloosobowym, b) 1 526,00 zł – w gospodarstwie jednoosobowym.</p> <p>Zaświadczenie jest wymagane jako załącznik do wniosku dla Beneficjentów uprawnionych do najwyższego poziomu dofinansowania.</p> <p>Zaświadczenia wydaje Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pewli Małej (obok ośrodka zdrowia).</p>
------------------	--

Dot. działalności gospodarczej

W przypadku gdy w budynku/ lokalu mieszkalnym prowadzona jest działalność gospodarcza wysokość dofinansowania jest pomniejszana proporcjonalnie do powierzchni zajmowanej na prowadzenie działalności gospodarczej. W przypadku gdy działalność gospodarcza jest prowadzona na powierzchni całkowitej przekraczającej 30 % budynku/lokalu mieszkalnego, przedsięwzięcie nie kwalifikuje się do dofinansowania.

Jeżeli w budynku mieszkalnym jednorodzinnym wydzielono lokale mieszkalne, dofinansowanie przysługuje osobno na każdy lokal.